日本生体医工学会甲信越支部長野地区シンポジウム開催のご案内

平成１９年１月１９日

日本生体医工学会甲信越支部長野地区会員各位

ライフサイエンス研究会会員各位

長野地区シンポジウム世話役

    山浦逸雄

  （信州大学繊維学部機能機械学科）

 新年おめでとうございます。本年も学会活動よろしくお願い申し上げます。

 さて、今年度も、日本生体医工学会甲信越支部長野地区の活性化、相互理解のために、県内の医工学研

究者の研究、開発内容の紹介を兼ねたシンポジウムを下記により開催しますので、奮ってご参加下さい。

今年度の開催地は上田市です。

記

開催日時：平成１９年２月２８日（金）１０：００～１７：００

開催場所：信州大学繊維学部キャンパス、感性工学科・大学院研究棟６階会議室(６０４号室）

参加費：無料（一般参加も歓迎）

懇親会：講演会終了後（１７時過ぎから）会費２,０００円、場所は生協マルベリーホール２階ミーティン

グルームにて

演題申し込みおよび原稿締め切り：平成１８年２月１９日（月）午後５時

発表形式等：口頭発表１５分（発表１２分、質疑討論３分）

 ＊発表内容：各研究者、グループの研究（医用工学全般の基礎および応用研究、福祉機器・ロボット、

動物、植物を含む生体工学、他トピックスなど）、商品開発、プロジェクト提案、研究開

発協力依頼、実用化依頼等

＊予 稿：１～２ページ、Ｗｅｂに掲載のため原稿は電子ファイルで受付けます。表題、所属、発表

者名等をテキストとしてメール本文へもお書き込み下さい

予稿集は電子ファイルとしますので、各自ダウンロードして当日ご持参ください。受付ではプログラム

のみ準備しておきます

主催：日本生体医工学会甲信越支部長野地区

共催：ライフサイエンス研究会

協賛：計測自動制御学会中部支部信州地区計測制御研究会

連絡先：日本生体医工学会甲信越支部長野地区シンポジウム事務局

〒386-8567 上田市常田３―１５―１

信州大学繊維学部機能機械学科機能メカトロニクス講座山浦研究室内

      TEL:０２６８－２１－５４３４, FAX:０２６８－２１－５４８２

      mailto:iyama00@shinshu-u.ac.jp

シンポジウムの申込方法等詳細については下記ホームページをご覧下さい。

http://mimosa.shinshu-u.ac.jp/me.htm